in eadem villa per ipsos nos. in d. localabuntur,
decimabunt plebano in cirowyno et non in
Jansono. Columbarionem autem plebano -- in
Jansono perpetue persolvant, alioque pro-
ventus excepta decima pretoto plebano in Jan-
sono exolvere debentur. Decimam autem
deservitam anni proxime transacti tantum-
modo de ipsis nobilibus plebanus in cirowyno
tollet. -- "

Aj

Wyssoch

Ostrowi (1457)

Nobi Nymyera de W. ... recognovit se debere
capitiam voborum dictorum klodini doctey
pabtraken sklesurmy yz reglamy in rippa dicta
Cwynurky -- et hoc si aqua fuerit recens
etias prasny nazi Jozimk de Bitten -- "

(= Ostrowi)

Wass. a. gr. dis. 7, 187

918

Nyssa

Ostrow

(1465)

Johannes plebanus in Vauzono in causa
contra Paulum plebanum in byzantio pro-
duxit litteram episcopi pbr. Sibirii in per
continetur adiucio velle v. cum desines
ad eulonem in Vauzono.

Q. B. P. Ep. 9, 1940.

Pans. Ostrowie / Czerwinski

Vyrose (1668)

porcio inter granicias Grodzys-
ka, Suchowice, V., Wylineciske;
Dawypnyske hereditatum in
goarli hereditate in distr. warsch.
prope Ostrowia,

MKS, ~~III~~ III.

Wysoce (1471)

n. de W.

(datum in Ostrowa)

rk 9,3

Paw. Ostrowia/Czerwinski

Wysocze, Wysocza (1473)

in distr. Warszawy. [prope Ostrowia]

n. Szymyera de W.

MR9, 27v.

Ostrow/
Wyssocz

(1476)

In causa discreti Nicolai de
Zampaska cum nobili Wyemyrza
de Wyssocz dominus publicavit
dicta testium.

A. D. P. T. Ep. 13, 35

Ostrow/

420

(1476)

Wysoce

In causa nobilium Sigismundum
de Wysszoce et werzel de Wasszow.
nobilis Sigismundus petiit publicari
dicta testium.

A. Di. Pt. Ep. 13, 36 v

Ostrorog

Wyssocz

(1476)

discretus Mathias Kalacyna fecit relationem
quia nobiles Jacobum et Sigismundum cita-
vit ad testimonium veritate in causa inter
discretum ministrum ecclesie in Zampska
vicolanum et mobilem Wjemyersam de Warsocz.
Idem fecit relationem quia honestam Mar-
garetham de Zaborocz citavit ad instantiam
providi Pauli opidani de Praszmysz.

nobiles Sigismundus de Wyssocz produxit
duos testes Thomam de Wyssocz et Martinum
de Cobyabyel contra mobilem Wersel de
Warsowo.

A.D. PT. Ep. 13, 32v

Ostrow

(1476)

Wyssoz

Honorabiles Vitus in Sowsko et
 Alexander de Sysky recognoverunt
 concordiam qui pena 10 flor. quam partes
emogarunt ipse Nyemyerza debet solvere
 10 gr. violas ministro ecclesie in
 Lampska.

• A.D. PT. Sp. 13, 41v

Wyssocz

Ostrow

(1476)

In causa nobilis Wyemirxe de
Wyssocz et uicolar' de Zampska
ministri ecclesie in ibidem.

A. D. P. Ep. 13, 39v

Wyssocz

Ostrow/

(1476)

Providus Petrus procurator discreti
Nicolaï ministri ecclesie in Lampaska
proposuit contra nobilem Wyemye-
rzam de Wyssocz pro qui statim
in consistorio ipsum Nicolaum
infamavit.

A. D. I. P. T. Ep. 13. 37

Dysseiczecz (?) [= Dyzson] Ostrow/
(1776/
Magister Petrus nomine Nicolai
Minsky de Sambsky constitutus
in presencia nobilis Wyemyerxa de
Dysseiczecz (?) petiit in causa
eorundem concludi.

A. O. I. PT. Ep. 13, 26v

Diction/

Wyssocz

(1776)

Nobilis Sigismundus de Wyssocz
proposuit super dominium Wyssel
de Wansowo pro sexag. et 3 gr.
quam pater ipsius tenebatur
fideiussoriam ipsum.

A. D. i. Pt. Sp. 13, 25

Ostrorow/

(1476)

Wyssocz

nobilis Sigismundus de Wyssocz
 proposuit contra nobilem Wyssel de
 Wansowo quia solvit pro eo sexag.
 cum tribus gr. fideiussoriam quam
 fideiusserat pro patre ipsius.

A. D. P. T. Sp. 13, 25

Ostrow

Wyssoz

(1476)

In causa discreti Nicolai ministri
ecclesie in Lampska cum nobili
Nyemyerza de Wyssoz dominus
publicavit dicta festum.

A-D, PT. Ep. 13, 24

Actus

218

Wyssoz

(c. 1476)

Plebanus cum vitricis citati de Wassowo proposuit contra nobilem Sigmundum de Wyssoz pro sexag. quam ei accomodaverunt et ipse successit in bona patris sui et dominus condemnavit ipsum Sigmundum in predicta sexag. quam debet exolvere.

A. D. 1. P. 1. Ep. 13, 19

Wysock (1477)

Honorabilis Johannes de Wysock fecit
relationem quia honorabilem dominum
plebanum Solimsky citavit ad iustan-
ciam honorabilis plebani in Palulky.
Et statim idem honorabilis plebanus
in Palulky proposuit contra hono-
rabilem sigismundum plebanum in
Solymino pro eo quia post nobiles
~~Micha~~ Nicolaum andream sacro-
gium ~~et~~ heredes in Obyczino in
valore 1 fextouis.

A.D. 1477. Ep. 13, 89v

Ostrów

Wysocki

(1479)

In causa discreti Michaelis ministri
ecclesie in Ostruwino cum nobili
Bartholomeo de W., idem proposuit,
quia fideiussit sibi pro kmethone 17 gr.
petens compelli ad solutionem.

A. Di. Pt., Ep. 13, 250

1233

Ostrów

Visoocz

(1488)

Discretus Johannes de Brechonowo
vicarius in Miastkowo proposuit
contra nobilem Johannem de V.
petens 5 gr. solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 159^v

1305

Ostrom

Vysocze

(1488)

In causa nobilis Nicolai de Danyathy
cum nobili Nyemyerza de V. hono-
rabilis Bartholomeus procurator Nicolai
produxit ad causam 2 litteras.

A. Di. Pi. Ep. 11, 171^v

Ostrow

WYSOZ

(1488)

Nobilis Nicolaus de Damyathy constituit
in suum procuratorem honorabilem
Bartholomeum de Gorotowo plebanum
in causa cum nobili Nyemyetza de
W.

A.Dj.Pi. Ep. 11, 155^v

1337

Ostrow

Vysocz

(1489)

In causa nobilium Nyemyerza de V.
cum Nicolas de Danyathy, Nye-
myerza excepit contra testes productos
per Nicolaum de Danyathy.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 176^v